
Categoria: Atos

Número: 119/2024

Data de publicação: 08/05/2024

Data de registro: 08/05/2024

Área: PRES

Assunto: DESIGNAR COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO 23/2024.

Situação: Ativo

Curitiba, 08 de maio de 2024.
Ato nº 119/PRES.

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - COHAPAR, no uso de suas atribuições,
resolve:

DESIGNAR

a partir desta data, Comissão Especial de Credenciamento composta pelos seguintes membros:

ELIZABETE MARIA BASSETTO
    ANA PAULA DE AZEVEDO MARTINS
    HARISSON GUILHERME FRANÇÓIA
JEFERSON SANTIAGO DE ALENCAR

MARIANA EMY HIRAI
NARA THIE YANAGUI

para, sob a presidência do primeiro, processar e julgar o Credenciamento abaixo:

CREDENCIAMENTO OBJETO ABERTURA

23/2024

Credenciamento  de  empresas  do  ramo  da  construção  civil
visando  a  formalização  de  parceria  no  âmbito  do  Programa
Minha  Casa,  Minha  Vida  com  recursos  do  Fundo  de
Arrendamento  Residencial  -  MCMV-FAR,  e  do  Programa
Casa  Fácil  PR,  através  da  permissão  de  uso  de  terreno,  no
Município de SÃO MATEUS DO SUL, para o desenvolvimento e
a  produção  de  empreendimento  habitacional  na  linha  de
atendimento  de  provisão  subsidiada  de  unidades  habitacionais
novas, totalizando 50 unidades habitacionais.

13/05/2024

|Em eventual ausência do Presidente, fica designado o funcionário HARISSON GUILHERME
FRANÇÓIA para atuar em substituição.

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações.

Jorge Luiz Lange
Diretor-Presidente

Firefox https://expresso.pr.gov.br/index.php?menuaction=workflow.run_activi...

1 of 1 09/05/2024, 08:34


